¹⁾ Art.-Prot. og D. M.: e priu. Slaglos. ²⁾ Art.-Prot. og D. M.: Iac.; Prot. over Philos.: Jacob Windfeld. ³⁾ Alder og Privatpræceptor er ikke angivet. ⁴⁾ Ligeledes.

Rectore Matthia Saxtorph

1795.

Inter cives academicos receptus est juvenis ornatissimus Ianus Christianus Purup, commendatione Decani amplissimi, Abrahami Kallii, munitus, xx annorum (!) natus, præceptore privato Abrh. Kallio. Havniæ d. 20. Iunii 1795.

Inter cives academicos receptus est juvenis ornatissimus Iohannis (!) Iohannis filius, Christiansdahliensis Fioniae, annos natus xxiii, com[m]endatione ampliss. Decani, Abrahami Kallii, qvem sibi præceptorem privatissimum elegit. Havn. d. 1. Iulii 1795.

Die 1^o Augusti 1795.

Inter cives academicos receptus est juvenis ornatissimus Conradus Lundsgaard Bisted, xx annos natus, commendatione ampliss. Decani, A. Kallii, qvem sibi præceptorem privatum elegit.

D. 20. Augusti 1795.

Inter cives academicos receptus est juvenis ornatissimus Fridericus Ludovicus Røher¹⁾, XXI annos natus, commendatione ampliss. Decani, Prof. Ab. Kallii, qvem sibi præceptorem privatissimum elegit.

D. 24. Augusti 1795.

Inter cives academicos recepti fuere juvenes ornatissimi Iohannis (!) Christianus Hammelet Henricus Hockerup²⁾, ambo xx annos natus (!), commendatione amplissimi Decani, Abrahami Kallii. Præceptorem sibi elegerunt privatissimum amplissimum Riisbrigh.

D. 2. September (!) 1795.

Inter cives academicos nomen suum dedit ornatissimus juvenis, Kilensis Academiae dudum cuius, Laurentius Petri Hoeck, annos xxv natus. Præceptorem privatum, a quo com[m]endatus fuit, sibi elegit ampl. Decanum, Ab. Kall.

D. 17. Septembris.

Inter cives academicos receptus fuit juvenis ornatissimus Iacobus Ludovicus Fischer³⁾, xviii annos natus. Præceptorem sibi elegit privatissimum ampl. Prof. Abrah. Kall, a quo literis commendatus fuit.

D. XIX. Septembris.

Inter cives academicos nomen professus est vir ornatissimus Georgius Hammer, filius venerandi Pastoris, Martini Hammer, Helsingensis, xxiv annos natus, literis commendatus ampliss. Decani, Abr. Kallii. Præceptorem privatissimum sibi elegit Prof. Saxtorphium.

D. XIX. Septembris.

Summos in Medicina honores consecuti sunt, præviis disputationibus publicis:

1. Iohannis (!) Sylvester Saxtorph, Havniensis.
2. Magnus Strøm, Roschildensis.
3. Iohannis (!) Godofredus Klein, Tranquebaria Danus et ad missionem evangelicam Medicus Regius, qvi absens honores recepit.

1) D. M.: Fioniensis. 2) D. M.: Slesuicenses. 3) D. M.: Quistrupio-Ripensis.